
Malcová Klára Andršová Eliška Adolph Marek Baxa Prokop Greg Belková Lucie Hatzelová Tereza

Marek Filip Bednář Tobiáš Bělobrádková Zuzana Baxa Vavřinec Martio Burianová Petra Weisová Kateřina

Mrskoš Stanislav Huy Le Gia Lukáš Farský Jan Kuřiková Ema Gebrt Matěj

Muzikářová Anna Jiroš Filip Gřešulová Eliška Pešová Tereza Honzejk Tadeáš

Rázl Jan Kotlinská Marharyta Hiršalová Filipka Kolačný Daniel

Stejskalová Hana Loskot Lukáš Holec Filip Kyral Šimon

Loskot Štěpán Jiránek Adam Marková Alexandra

Pětioký Vilém Lancferová Elizabeth Pavlů Andrea

Souček Cyril Musilová Rozálie Peša Jan Antonín

Tokar Adam Pechlát Adam Pluhařová Viktorie

Beran Ondřej Tokarová Linda Pivrnec Jindřich Rozkovcová Alžběta

Králová Ester Třeška Matyáš Přibylová Lucie Rychtařík Dominik

Marek Vojtěch Zikán Martin Puchýřová Ella Vojtěch Šimon

Nidrle Michal Stehlíková Hana Zaremba Maja
Nidrlová Eliška Than Dat Vu Filip Zbránková Emma

Tomešová Karolína Votrubec Tomáš

Votrubec Václav

E

Skupiny závodních hráčů A, B, C absolvují tréninky dle výše uvedeného rozpisu a účastní se turnajů dle nominace!

E:P:

4
+ další noví zájemci

Přípravka (6 ÷ 12 let)

21

1

A

B

C

P

Skupina hobby hráčů (dospělí)

D

20 - 21

ČTVRTEK
17 - 18 18 - 19 19 - 2016 - 1719 - 20

STŘEDA
16 - 1720 - 2116 - 17 17 - 18

A + B

17:00 - 19:00

Miro, Lubor

E

18:45 - 20:00

Kačka

C

16:30 - 18:30

Miro, Pavel, Filip

A + B

18:30 - 20:30

Miro, Pavel

20 - 2116 - 17

Horní hala

TU v Liberci

Harcov

PONDĚLÍ

ROZVRH TRÉNINKŮ PODZIM 2024 / JARO 2025

17 - 18 18 - 19

ÚTERÝ

Badminton

u Muzea

(Golf Club)

19 - 20 19 - 2018 - 19 20 - 2117 - 1818 - 19

D:

D

16:30 - 18.00

Martin

P

16:30 - 18.00

Terka, Filip, Milan

C

18:00 - 19:30

Terka, Filip, Milan

POČET TRÉNINKŮ

3

Skupina hobby hráčů (12 ÷ 18 let)

B:

C

17:00 - 18:30

Terka, Kačka

A + B

18:00 - 19:30

Honza, Filip

17

Po herním soustředění může ještě dojít k dílčím úpravám tréninků a složení skupin.

+ další noví zájemci

3

3

A1:

15
+ další noví zájemci

C:

6

A2:

13

6

1


